PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES EDITAL 003/2017

CLASSIFICAÇÃO ANÁLISE DE CURRÍCULO E CONVOCAÇÃO PARA

PROVAS DIDÁTICA E ESCRITA

A Profª. Ms. Patrícia Helena de Avila Jacyntho, diretora interina do Instituto

Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victório Cardassi”, no uso de suas

atribuições legais torna público a Classificação Final da Análise de Currículo e

convocação para as provas Didática e Escrita referente ao Processo Seletivo para

Docentes Edital nº 003/2017, que tem como objetivo a contratação de professor, por

tempo determinado, nas áreas do curso de Direito constantes no referido Edital.

 Ressaltamos que o candidato que deixar de comparecer à qualquer das provas

Didática e/ou Escrita, na data e horários divulgados na tabela abaixo, estará eliminado

do processo seletivo conforme previsto no Edital nº 003/2017.

Classificação – Processo Seletivo Docentes – 003/2017

Data Horário Nome Disciplinas

26/01/17
10:00

horas
Josué Justino do Rio

Introdução ao Estudo do Direito

Direito da Criança e do Adolescente

Medicina Legal

Direito Internacional

Desclassificados

Motivo Nome Disciplinas

Não atingiu a

pontuação mínima,

de classificação

exigida pelo edital.

Stella Queiroz dos

Santos

Introdução ao Estudo do Direito

Direito da Criança e do Adolescente

Medicina Legal

Direito Internacional

Não atingiu a

pontuação mínima,

de classificação

exigida pelo edital.

Maria Eugênia

Ugucione Biffi

Introdução ao Estudo do Direito

Direito da Criança e do Adolescente

Medicina Legal

Direito Internacional

Bebedouro, 20 de janeiro de 2017.

Profª. Ms. Patrícia Helena de Avila Jacyntho

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

http://www.imesb.br/

Diretora interina do IMESB-VC